РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
369260 КЧР, ст. Преградная, ул. Советская, 60  Тел./факс(87876)6-15-54/(87876)6-15-54
01.11.2017г.

№18

ПРИКАЗ

О внесении изменений в План работы

Контрольно-счетной комиссии Урупского

муниципального района на 2017 год
В соответствии со статьей 11 «Положения о Контрольно-счетной комиссии Урупского муниципального района», утвержденного Решением Совета Урупского муниципального района от 27.10.2017 №39, в связи с предоставлением внепланово в Контрольно-счетную комиссию Урупского муниципального района проектов муниципальных программ на проведение экспертизы и проведением экспертно-аналитических мероприятий по предоставлению заключений на проекты бюджетов поселений на 2018 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с внесением изменений в план работы Контрольно-счетной комиссии  УМР на 2017 год, утвержденный  председателем КСК от 26.12.2016г., согласованный с председателем Совета Урупского муниципального района от 26.12.2016г.:

1) в разделе «Контрольные мероприятия» исключить:
- пункт 1.5. «Проверка законности, результативности (эффективности и экономности) использования бюджетных средств, выделенных на реализацию муниципальной программы «Газификация   Урупского муниципального района на 2016-2019 годы» за 2016 г.

- пункт 1.11. «Проверка законности, результативности (эффективности и экономности) использования бюджетных средств, выделенных на реализацию муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории Урупского муниципального района на 2016-2025 годы"» за 2016 г.»;
- пункт 1.16. «Проверка законности, результативности (эффективности и экономности) использования бюджетных средств, выделенных Муниципальному казенному учреждению МКОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа Урупского муниципального района» за 2016 год  первое полугодие 2017 года.:
- пункт 1.17. «Проверка законности, результативности (эффективности и экономности) использования бюджетных средств, имущества, кадровой политики, финансово-хозяйственной  деятельности, штатного расписания и тарификации МКДОУ «Одуванчик» ст. Преградная»  за 2015-2016 гг.
2. Контроль за исполнением  настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель

С. М. Темирова
 с приказом

ознакомлен:                  ________      _______________     «___» ___________ 2017 г.

                   ________      _______________     «___» ___________ 2017  г.
                                    ________      _______________     «___» ___________ 2017 г.